
 

  

Addtech är en teknikhandelskoncern som tillför både tekniskt och ekonomiskt mervärde i länken mellan tillverkare och kund. Addtech verkar 
inom valda nischer på marknaden för högteknologiska produkter och lösningar. Kunderna finns främst inom tillverkande industri och 

offentlig sektor. Addtech har cirka 2 500 anställda i ett hundratal dotterbolag som drivs under egna varumärken. Koncernen omsätter cirka 
7,5 miljarder SEK. Addtechaktien är noterad på NASDAQ Stockholm. 

 
Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller regelverket vid 

NASDAQ Stockholm. Informationen lämnades för offentliggörande den 18 mars 2016 kl. 14.30 (CET). 
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Addtech förvärvar Poryan China Company Ltd  
 
Addtech Power Solutions, ett affärsområde inom Addtechkoncernen, har idag tecknat 
avtal om förvärv av 75 % av aktierna i Poryan China Company Ltd. 

Poryan China Company Ltd marknadsför kundanpassade komponentlösningar och delsystem 
inom avsäkring primärt till tåg- och signalmarknaden i Kina. Poryan har egna verksamheter i 
Hongkong och Shanghai. Poryan har 22 anställda och omsätter cirka 50 MSEK. 

Poryan kompletterar mycket väl Addtechs befintliga verksamhet som bedrivs inom 
affärsenheten Storage & Power. I affärsenheten ingår sedan tidigare Emcomp International 
AB som har en mycket liknande verksamhet i Europa och Asien. Bolagen representerar 
samma världsledande leverantör inom avsäkring.  

Tillträde beräknas ske i början av april 2016. Derreck Lau, VD i Poryan och en av de befintliga 
ägarna, kommer tillsvidare att äga resterande 25% av aktierna i bolaget. Förvärvet bedöms 
ha en marginellt positiv påverkan på Addtechs resultat per aktie under kommande 
räkenskapsår. 

 
Stockholm den 18 mars 2016 

Addtech AB (publ) 

För ytterligare information kontakta  
Johan Sjö, VD, Addtech AB, +46 8 470 49 00 
Niklas Stenberg, Affärsområdeschef, Addtech Power Solutions, +46 702 679 499  

 


